函  財  政

令和４年（２０２２年）１１月１０日

報  道  機  関  各位

財務部財政課長

寄附金受贈式の取材依頼について

 このことについて，令和４年（２０２２年）１１月２日付け函

財政にて取材依頼し，また，１１月９日付で受贈式の延期につい

て連絡したところですが，下記のとおり寄附金受贈式の日時をお

知らせいたしますので，誠に恐縮ではございますが，取材方よろ

しくお願い申し上げます。

記

１  日 時  令和４年１１月１７日（木）

         １３時００分～

２  場 所  市役所本庁舎６階  市長会議室

３  寄 附 者  日本中央競馬会

         理事長  後藤  正幸  様

４  出  席  者   日本中央競馬会  函館競馬場

         場  長  工藤  禎康  様

５  寄 附 金 額  ６０，０００，０００円

６  寄 附 目 的  新型コロナウイルス感染症対策等のため

７  寄附の趣旨   新型コロナウイルス感染症対策に加え，

感染症拡大により影響を受けた事業活動

の回復を目的とした地域振興策に活用し

てほしいとの意向により，函館市へ寄附

をするものです。

財務部財政課  阿部

２１－３５６１